
4.turnaj MIZUNO AVL Příbram
Začátek: 07.02.2016 000 08:30
Kde: hala ZŠ J.J.Ryby, Komenského 543
Informace:
úvodní turnaj AVL Příbram
organizuje Martin Jakoda
hrajeme 3x každý s každým na 2 vítězné sety
na eshop.avlka.cz máš 20% slevu oproti maloobchodním cenám, jukni na volejbalové vybavení pro sebe nebo své spoluhráče

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

Malá tělocvična

Falešná Forma
vs

Buchtičky

0:2
24:26,24:26

Sokol Zbiroh

Buchtičky
vs

Sokol Zbiroh

2:0
25:14,25:20

Falešná Forma

Falešná Forma
vs

Leta dřiny

0:2
24:26,23:25

Buchtičky

Buchtičky
vs

Leta dřiny

0:2
15:25,23:25

Falešná Forma

Unětický pivovar
vs

Falešná Forma

2:1
27:25,23:25,15:10

Leta dřiny

Buchtičky
vs

Kamýk nad Vltavou

2:0
25:12,25:18

Unětický pivovar

Falešná Forma
vs

Kamýk nad Vltavou

2:0
25:20,25:16

Buchtičky

Velká tělocvična

Unětický pivovar
vs

Kamýk nad Vltavou

2:0
25:21,25:19

FREE WAY Rožmitál

FREE WAY Rožmitál
vs

Kamýk nad Vltavou

2:0
26:24,25:21

Unětický pivovar

Unětický pivovar
vs

FREE WAY Rožmitál

2:1
25:17,14:25,15:6

Kamýk nad Vltavou

Sokol Zbiroh
vs

Kamýk nad Vltavou

2:0
25:20,25:20

FREE WAY Rožmitál

Sokol Zbiroh
vs

FREE WAY Rožmitál

1:2
25:19,26:28,8:15

Kamýk nad Vltavou

FREE WAY Rožmitál
vs

Leta dřiny

0:2
20:25,17:25

Sokol Zbiroh

Unětický pivovar
vs

Sokol Zbiroh

2:0
25:12,26:24

Leta dřiny

Unětický pivovar
vs

Leta dřiny

1:2
25:22,24:26,10:15

Sokol Zbiroh
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